20 70006821 OVEROL PILOTO DRIL AZUL OSCURO T.S NO APLICA 70006821 19 2 201.800,00 403.600,00

21 70006794 OVEROL PILOTO DRIL AZUL OSCURO T.XL NO APLICA 70006794 19 12 201.800,00 2.421.600,00

MONTO EN LETRA   SUBTOTAL 17.476.000,00

BASE GRAVADA 17.476.000,00

IVA19% 3.320.440,00

TOTAL 20.796.440,00

*VEINTE MILLONES  SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS MONEDA
CTE.

Remisiones:80385104

OBSERVACIONES:

#$27-01-01-813;153072;yvaleraq@cendoj.ramajudicial.gov.co#$

PASADOS TRES (3) DÍAS CALENDARIO SIGUIENTE A SU RECEPCIÓN, LA PRESENTE FACTURA SE ENTENDERÁ
IRREVOCABLEMENTE ACEPTADA; EL INCUMPLIMIENTO EN EL PAGO CAUSARÁ INTERESES POR MORA A LA TASA MÁXIMA